
 Česká jezdecká federace - Západočeská oblast

MD 015 Jezdecký klub Tachov a OLDSTAJ s.r.o Ing. Milan Pěchouček

5.ročník – Svatováclavské závody
Tachov – Oldřichov

5. Svatováclavské derby
3.ročník - Memoriál Ing. M.Mentlíka

Finále Západočeské Jump Tour
928D1

1) Základní údaje
1.1. Pořadatel JK Tachov a OLDSTAJ s.r.o.
1.2. Datum konání 28.září 2013
1.3. Místo konání Tachov - Oldřichov
1.4. Skokové kolbiště 80 x 50 m, povrch písek
1.5. Opracoviště 30 x 80 m, povrch písek
1.6. Funkcionáři závodů

    - ředitel Ing. M. Kubíčková
    - tajemník Václava Procházková
    - hlavní rozhodčí Ing. E. Mentlíková
    - rozhodčí Vlasta Hyťhová ,Eva Palečková,Jana Rajchmanová Palečková    
    - autor parkurů Karel Kašpárek

                   -dozor na opracovišti sbor rozhodčích
                  - hlasatel Aleš Suchánek
2) Technické údaje
2.1. Předpisy: Pravidla jezdeckého sportu, tento rozpis
2.2. Soutěže:
Soutěž č. 1 : A)Skoková soutěž st. “Z „ pro koně startující 1.a 2.rokem
                     Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4 (následné rozeskakování)
                     B)Skoková soutěž stupně „Z“, pro děti
                     finále ZPČ Jump tour pro děti
                     Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4 (následné rozeskakování)
Soutěž č. 2 : Skoková soutěž st. „ZL“ otevřená soutěž 
                     finále ZPČ Jump tour pro juniory

      Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4(následné rozeskakování)
Soutěž č. 3 : Skoková soutěž st.“L**“, otevřená soutěž



                     Finále ZPČ Jump tour pro mladé jezdce
     Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4(následné rozeskakování)

Soutěž č. 4 : Skoková soutěž stupně „S**“ otevřená soutěž a 
                     finále ZPČ Jump tour pro seniory
                     Rozhodování dle tab.A, čl,298.2.4(násladné rozeskakování)

Soutěž č. 5 : Skoková soutěž „Oldřichovské svatováclavské derby“
                     Memoriál Ing. Miloslava Mentlíka

     Rozhodování dle tab. C čl. 277, (16 překážek,17 skoků do 130 cm,
     8 přírodních překážek, jedna kombinace,délka 1300 m)
    (Tab.C trestné body se přepočítávají na trestné sekundy)

2.3. Předběžný časový program: do 07.00 hod. prezentace
                                      od 08.00 hod. soutěže č. 1,2,3,4,5
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v     závislosti  na počtu došlých   
přihlášek.  

3) Všeobecné údaje
3.1. Přihlášky zasílejte pouze písemně nebo e-mailem:

adresa : JK Tachov                               e-mail : oldstaj@oldstaj.cz
             Oldřichov 77
             347 01 Tachov

3.2. Uzávěrka přihlášek: 27.9.2013     zřetel bude brán na úplné přihlášky s čísly licencí.
Po uzávěrce budou přihlášky přijímány se správním poplatkem
dle VP,příloha 1.

3.3 Peněžité plnění: Startovné (splatné při prezentaci)
Soutěž č. 1A,B:     150,- Kč          Soutěž č. 2: 200,- Kč
Soutěž č. 3:            250,- Kč          Soutěž č. 4: 500,- Kč
Soutěž č. 5             700,- Kč

3.4. Prezentace dle časového programu na věži rozhodčích
3.5. Technická porada: se nekoná
3.6. Ubytování: pořadatel nezajišťuje
3.7. Ustájení: pořadatel zajišťuje pouze pro vzdálené účastníky po předchozí domluvě

na tel.:             602 413 989      
3.8. Stelivo a krmivo: pořadatel nezajišťuje
3.9. Přeprava a náklady spojené s účastí na závodech: hradí vysílající složka
4) Veterinární předpisy
Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Před vyložením koní
je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady v souladu s těmito pokyny.
5) Poskytované služby
5.1. Lékařská služba - MUDr. N.Bydžovská
5.2. Veterinární služba - MVDr. B. Janouškovec
5.3. Podkovářská služba - zajištěna proti úhradě
5.4. Občerstvení - zajištěno
6) Ostatní ustanovení
6.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS
6.2. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů



       a jejich poškození  
6.3. Dekorování a floty dle PJS vždy po skončení příslušné soutěže
6.4. Ceny:
Soutěž č. 1: A 3000,- Kč (1000,- 800,- 600,- 400,- 200,-)
                1  B Západočeská jump tour(6000,Kč ve věcných cenách, pro prvních šest)
Soutěž č. 2: 5000,- Kč (1400,- 1200,- 1000,- 800,- 600,-)
                  Západočeská jump tour (10000,Kč pro prvních šest)
Soutěž č. 3: 6000,- Kč (2000,- 1600,- 1200,- 800,- 400,-)
                  Západočeská jump tour (12000,Kč pro prvních šest)
Soutěž č. 4: 8000,- Kč (2500,-,1800,-1500,-,1000,-,700,-500,-)
                  Západočeská jump tour (15000,Kč pro prvních šest)
Soutěž č. 5: 15 000,- Kč (4500,-,3500,-,2500,-,1500,-,800,-,800,-,700,-,700,-)

Hlavní cena soutěž č.5 Oldřichovské svatováclavské derby 
– mladý sportovní kůň- viz   www.oldstaj.cz   -  

V     případě navýšení sponzorských darů dojde k     navýšení cen a rozšíření cen pro další   
umístěné.

Pro vítěze šerpa a pohár.
Sleduj   www.oldstaj.cz   !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!  

7) Schválení rozpisu
Rozpis schválen OJS dne: 21.8.20123

http://www.oldstaj.cz/
http://www.oldstaj.cz/

